
UCHWAŁA NR XVI/161/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 800 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 800 000 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 800 000 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 29 230 965 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 546 428 zł, 

- majątkowe w wysokości 16 684 537 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 31 767 103 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 546 428 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 220 675 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 532 053,00 0,00 0,00 8 532 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

76 744,00 0,00 0,00 76 744,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 611 407,00 0,00 800 000,00 2 411 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 611 407,00 0,00 0,00 1 611 407,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 611 407,00 0,00 800 000,00 2 411 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 611 407,00 0,00 0,00 1 611 407,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

majątkowe razem: 15 884 537,00 0,00 800 000,00 16 684 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 469 537,00 0,00 0,00 3 469 537,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/161/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 10 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 1



bieżące

bieżące razem: 4 014 375,00 0,00 0,00 4 014 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 430 965,00 0,00 800 000,00 29 230 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 546 281,00 0,00 0,00 3 546 281,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§
/

grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 511 430,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 987,00 2 504 987,00 2 504 987,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 531 430,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 987,00 2 524 987,00 1 704 987,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 504 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 987,00 2 504 987,00 2 504 987,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 524 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 987,00 2 524 987,00 1 704 987,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 893 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 580,00 893 580,00 893 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 580,00 93 580,00 93 580,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 679 471,00 169 471,00 169 471,00 16 358,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00 4 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 779 471,00 269 471,00 269 471,00 16 358,00 253 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00 4 510 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 475 471,00 115 471,00 115 471,00 16 358,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 575 471,00 215 471,00 215 471,00 16 358,00 199 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 471,00 29 471,00 29 471,00 0,00 29 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/161/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 10 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 1



4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 471,00 129 471,00 129 471,00 0,00 129 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 8 976 567,00 215 879,00 215 879,00 0,00 215 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 688,00 8 760 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 231 567,00 315 879,00 315 879,00 0,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 915 688,00 8 915 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 8 965 062,00 204 374,00 204 374,00 0,00 204 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 688,00 8 760 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 220 062,00 304 374,00 304 374,00 0,00 304 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 915 688,00 8 915 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 219,00 14 219,00 14 219,00 0,00 14 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 219,00 114 219,00 114 219,00 0,00 114 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 522 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522 858,00 7 522 858,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 677 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 677 858,00 7 677 858,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 462 955,00 1 462 955,00 1 396 475,00 1 208 922,00 187 553,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 955,00 1 562 955,00 1 496 475,00 1 208 922,00 287 553,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 292 081,00 1 292 081,00 1 288 567,00 1 176 859,00 111 708,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 081,00 1 392 081,00 1 388 567,00 1 176 859,00 211 708,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 433,00 20 433,00 20 433,00 0,00 20 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 433,00 120 433,00 120 433,00 0,00 120 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 775 463,00 3 715 463,00 3 500 164,00 3 042 384,00 457 780,00 6 566,00 123 289,00 85 444,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 050 463,00 3 990 463,00 3 775 164,00 3 042 384,00 732 780,00 6 566,00 123 289,00 85 444,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 799 823,00 2 739 823,00 2 637 580,00 2 386 081,00 251 499,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 999 823,00 2 939 823,00 2 837 580,00 2 386 081,00 451 499,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 94 094,00 94 094,00 94 094,00 0,00 94 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 094,00 294 094,00 294 094,00 0,00 294 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 246 152,00 246 152,00 246 152,00 185 940,00 60 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 2



po zmianach 321 152,00 321 152,00 321 152,00 185 940,00 135 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 24 188,00 24 188,00 24 188,00 0,00 24 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 188,00 99 188,00 99 188,00 0,00 99 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 1 828 316,00 578 316,00 578 316,00 40 987,00 537 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 878 316,00 628 316,00 628 316,00 40 987,00 587 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 18 267,00 18 267,00 18 267,00 6 730,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 267,00 68 267,00 68 267,00 6 730,00 61 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 198,00 53 198,00 53 198,00 0,00 53 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 292 728,00 7 907 053,00 6 651 549,00 4 892 909,00 1 758 640,00 414 316,00 653 413,00 85 444,00 0,00 102 331,00 18 385 675,00 18 385 675,00 4 942 817,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 092 728,00 8 532 053,00 7 276 549,00 4 892 909,00 2 383 640,00 414 316,00 653 413,00 85 444,00 0,00 102 331,00 18 560 675,00 18 560 675,00 4 142 817,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 014 375,00 4 014 375,00 153 493,00 96 949,00 56 544,00 0,00 3 860 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 014 375,00 4 014 375,00 153 493,00 96 949,00 56 544,00 0,00 3 860 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 3



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 0 Gmina Jasionówka

2 010 01010 6050 Dokumentacja projektowa PFU - SUW w Krasnem Folwarcznem 0 0 0 Gmina Jasionówka

3 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

4 700 70005
"Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka"

0 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

6 700 70005 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

8 700 70005 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

9 700 70005 6050 "Budowa remizy strażackiej dla OSP w Jasionówce" 0 0 0 Gmina Jasionówka

10 754 75412 6060 "Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP w Jasionówce" 0 0 0 Gmina Jasionówka

11 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska 0 0 0 Gmina Jasionówka

13 700 70005 6050 Zakup działek na poszerzenie drogi w Jasionóweczce - dz. Nr 28/9 i 36/4 0 0 0 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

15 600 60014 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

16 851 85195 6050 Budynek Gminnego Ośrodka Zdrowia - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

17 600 60016 6060 Zakup koparko - ładowarki 0 0 0 Gmina Jasionówka

18 900 90003 6060 Zakup przyczepy 0 0 0 Gmina Jasionówka

19 700 70005 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0 0 Gmina Jasionówka

20 801 80101 6060 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby ZSP w Jasionówce 0 0 0 Gmina Jasionówka

21 801 80101 6060 Monitoring ZSP w Jasionówce 0 0 0 Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 581 074 2 504 987 93 580 800 000 1 611 407

20 000 20 000 20 000

1 200 000 1 200 000 250 000 950 000

6057/6059/6
050 1 539 335 934 000 141 000 429 700 363 300

559 230 559 230 2 000 12 400 544 830

„Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego budynku w m. Krasne 
Folwarczne z przeznaczeniem na centrum pomocy. 3 500 000 3 500 000 3 500 000

„Przebudowa drogi gminnej Nr 103423B” - przebudowa w/w drogi na odcinku od 
granicy gminy do wsi Kamionka o długości ok. 3700m i szerokości 5,5m. 3 750 000 3 750 000 3 750 000

„Rewitalizacja terenów w otoczeniu ZSP w Jasionówce” – zagospodarowanie 
terenów pozostałych po PGR w Jasionówce (przy ZS-P) 2 500 000 2 500 000 2 500 000

1 250 000 1 250 000 1 250 000

1 250 000 1 250 000 1 250 000

150 000 150 000 75 000 75 000

60 000 60 000 60 000

12 000 12 000 12 000

Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnem Folwarcznym do wsi 
Łekobudy, drogi gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - 
Krzywa, drogi gminnej Kąty - Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa 150 000 150 000 150 000

Przebudowa dróg powiatowych - dokumentacja projektowa Kalinówka Królewska, 
Koziniec 60 000 60 000 60 000

50 000 50 000 50 000

400 000 400 000 400 000

50 000 50 000 50 000

160 458 160 458 85 458 75 000

30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000
19 302 097 18 620 675 268 580 1 682 558 13 200 000 3 469 537

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/161/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 10 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 0 Gmina Jasionówka

2 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

3 700 70005
"Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka"

0 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programuDochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 581 074 2 504 987 93 580 800 000 1 611 407

1 200 000 1 200 000 250 000 950 000

6057/6059/6
050 1 539 335 934 000 141 000 429 700 363 300

559 230 559 230 2 000 12 400 544 830
5 879 639 5 198 217 236 580 692 100 800 000 3 469 537

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/161/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 10 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 800 000 zł, zostały zaplanowane
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały ze zmian w dochodach inwestycyjnych:

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 800 000 zł zostały zaplanowane
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości ze zmian w zadaniach inwestycyjnych,
przesunięcia na kwotę 800 000 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały
w większości ze zmian w zadaniach bieżących min:
- dokonano zwiekszenia na paragrafach dotyczących wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w działach
o największych prognozowanych potrzebach na kwotę 625 000 zł.

3. Zmiany w planie dochodów na zadania inwestycyjne

- zastąpiono środki własne, środkami z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych w inwestycji „Rozbudowa
systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” - w kwocie 800 000 zł.

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "Dokumentacja projektowa PFU - SUW w Krasnem
Folwarcznem " na kwotę 20 000 zł (środki własne),

- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "Zakup działek na poszerzenie drogi w Jasionóweczce - dz. Nr
28/9 i 36/4" na kwotę 12 000 (środki własne),

- zwiększono wydatki związane z inwestycją "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie
Jasionówka" na kwotę 141 000 zł (środki własne).

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/161/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 10 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379AB77-D94D-4DD5-9C64-4B5E7ADF0E04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Sheet1
	Sheet1
	Załącznik 5

		2021-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




